PORTARIA Nº 2763, de 11 de dezembro de 2018.

Edite Maria Sudbrack, Reitora da

Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e
das Missões – URI, em exercício, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 27 do Estatuto, e
em atendimento ao previsto na Resolução
2167/CUN/16,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros do Comitê de Ética em Pesquisa - CEP, do Câmpus

de Santo Ângelo, para o exercício das funções previstas na Resolução 2167/CUN/2016,
para um mandato de 3(três) anos, como segue

- Ana Maria Rosinski Dutra
- Carlos Augusto Fogliarini Lemos
- Carlos Kemper
- Daniela Pereira Gonzales
- Léo Zeno Konzen – Vice-coordenador
- Lizete Dieguez Piber - Coordenadora
- Maria Lorete Thomas Flores
- Narciso Vieira Soares
- Neusa Maria da Costa Gonçalves Salla
- Nilvane Teresinha Ghellar Müller
- Paulo Ricardo Baptista Betencourt
- Rosane Teresinha Fontana
- Taciana Marconatto Damo Cervi
- Vera Regina Medeiros Andrade
- José Carlos Salomão Junior– Representante dos usuários
- Leandro Figueiredo - Secretário

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

   Edite Maria Sudbrack

              Reitora em Exercício